artikel 2:333h NBW zoals beschreven in het Fusievoorstel :

“Het kapitaal wordt vastgelegd op honderdtweeënnegentig miljoen
driehonderdzesennegentigduizend vierhonderddrieënzestig euro en
tweeëndertig eurocent (192.396.463,32 EUR) en is verdeeld over
[negentien miljoen vierhonderdnegenenzestigduizend tweeëndertig]
([19.469.032]) volledig volgestorte aandelen zonder nominale waarde
die er elk een gelijk deel van vertegenwoordigen, namelijk elk
één/[negentien miljoen vierhonderdnegenenzestigduizend tweeënder-
tigste] (1/[19.469.032]ste) deel van het kapitaal.”

1.2. Naamswijziging